
D25614��Gearbox��CIOCAN�ROTOPERCUTOR�1



D25614��Handle�switch�sa��CIOCAN�ROTOPERCUTOR�1



Lista�Piese D25614 CIOCAN�ROTOPERCUTOR 1

Artic
ol

Numarul�Piesei
de�Schimb

Cant. Descriere�Piesa Descriere�Generala Alte
informatii

Instructiuni
de�reparatie

Piete

1 N770433 1 CARCASĂ�SA No QS

2 N447147 1 GARNITURA No QS

3 N773361 1 CLUTCH�SA No QS

4 N773364 1 ARBORE�COTIT No QS

5 605040-32 1 LAGAR No QS

6 N526266 1 INEL�DE�SIGURANTA No QS

8 N773365 1 ANGRENAJ No QS

9 323711-26 1 ORING No QS

10 N110358 1 LAGAR No QS

11 N537938 1 GLISOR No QS

12 N540705 1 CONECTOR No QS

13 N520791 2 ARC No QS

14 N515556 1 ORING No QS

15 N539769 1 EXCENTRIC No QS

16 N538422 1 GARNITURA No QS

17 N537843 1 CAPAC No QS

18 N583061 1 FETRU No QS

19 N520790 1 BLOCATOR No QS

20 324007-11 4 ŞURUB M5�X�18 No QS

21 327575-00 1 MANȘON No QS

22 N495599 1 GARNITURA No QS

23 577745-01 1 BEARING,BALL No QS

24 488147-01 1 INEL�DE�SIGURANTA No QS

25 N773366 1 CARCASĂ�SA No QS

26 N773367 1 ROTOR�SA No QS

27 324007-11 6 ŞURUB M5�X�18 No QS

28 N628759 1 BAFFLE�FAN No QS

29 N466979 1 MAGNET No QS

30 330003-60 1 LAGAR No QS

31 324007-11 4 ŞURUB M5�X�18 No QS

33 N528347 1 BIELA No QS

34 N526045 1 PISTON No QS

Page�1



Lista�Piese D25614 CIOCAN�ROTOPERCUTOR 1

Artic
ol

Numarul�Piesei
de�Schimb

Cant. Descriere�Piesa Descriere�Generala Alte
informatii

Instructiuni
de�reparatie

Piete

35 N550706 1 PIN No QS

36 N550147 1 SEGMENT�PISTON No QS

37 N550196 1 ORING No QS

38 N773624 1 RAM�SA No QS

39 N550196 1 ORING No QS

40 N773631 1 CILINDRU�SA No QS

41 N773632 1 PISTON�SA No QS

42 577744-00 2 ORING No QS

43 N528300 1 FURCULIŢĂ No QS

44 N773634 1 ROATA�DINTATA�CONICA No QS

45 N773642 1 MANȘON No QS

46 N533753 1 ARC No QS

47 N549690 1 BUCSA No QS

48 N549912 1 ORING No QS

49 N529936 1 BUCSA No QS

50 N529844 1 AMORTIZOR No QS

51 N715616 1 MANȘON No QS

52 N529841 1 SAIBA No QS

53 N537701 1 GARNITURA No QS

54 N446544 1 ORING No QS

55 N773643 1 BOLT�DE�IMPACT No QS

56 N773644 1 AX No QS

57 N536519 1 MANȘON No QS

58 N535959 1 AMORTIZOR No QS

59 N440708 1 SAIBA No QS

60 N538127 1 LAGAR No QS

62 N534851 1 BLOCARE�AX No QS

63 N526258 1 GARNITURĂ No QS

64 N538669 1 GARNITURA No QS

65 N538725 1 INEL�DE�SIGURANTA No QS

66 N773646 1 CARCASĂ�SA No QS

67 918825-02 4 ŞURUB No QS

Page�2



Lista�Piese D25614 CIOCAN�ROTOPERCUTOR 1

Artic
ol

Numarul�Piesei
de�Schimb

Cant. Descriere�Piesa Descriere�Generala Alte
informatii

Instructiuni
de�reparatie

Piete

68 N655414 1 CARCASĂ�MOTOR No QS

69 N773647 1 FIELD�SA�230V No QS

70 330065-12 2 ŞURUB No QS

71 324007-11 2 ŞURUB M5�X�18 No QS

72 N605427 2 ŞURUB No QS

73 N765202 2 CARCASA�PERIE No QS

74 N086775 4 ŞURUB No QS

75 N773649 1 BRUSH�PAIR�230V No QS

77 N444425 2 ARC�DE�PERIE No QS

78 N448156 1 BOBINA No QS

79 N086775 1 ŞURUB No QS

81 330065-08 4 ŞURUB M4x18�T20 No QS

82 N550186 1 CAPAC No QS

83 N810029 1 FETRU No QS

84 N465749 1 SAIBA No QS

85 487118-00 1 ARC No QS

86 323395-06 1 ARC No QS

87 N464690 1 GHIDAJ No QS

88 N468172 2 PIN�DE�BLOCARE No QS

89 325878-00 2 ROLA No QS

90 N464913 1 MANȘON No QS

91 326575-01 1 GULER No QS

92 N465586 1 GARNITURA No QS

93 N653043 1 LATERALĂ�LH No QS

94 N653057 1 LATERALĂ�RH No QS

95 N777542 1 MODUL�CONTROL�SA No QS

96 330065-08 2 ŞURUB M4x18�T20 No QS

97 N655552 1 CARCASĂ No QS

98 330065-08 2 ŞURUB M4x18�T20 No QS

99 324007-11 4 ŞURUB M5�X�18 No QS

100 N662827 1 BURDUF No QS

101 N152623 1 OPRITOR No QS

Page�3



Lista�Piese D25614 CIOCAN�ROTOPERCUTOR 1

Artic
ol

Numarul�Piesei
de�Schimb

Cant. Descriere�Piesa Descriere�Generala Alte
informatii

Instructiuni
de�reparatie

Piete

102 N497943 1 BURDUF No QS

103 N862131 1 INTRERUPATOR No QS

103 N862131 1 INTRERUPATOR No QS

104 N518647 1 INTRERUPATOR�CU�DEBLOCARE No QS

105 323091-01 1 PROTECTOR�DE�CABLU No QS

106 329301-00 1 CLEMĂ�DE�CABLU No QS

107 330065-08 2 ŞURUB M4x18�T20 No QS

108 N015311 1 CONECTOR No QS

109 326619-00 1 ŞURUB No QS

110 N106188 1 ARC�DE�COMPRESIE No QS

111 N659370 1 MÂNER�SA No QS

113 330065-08 7 ŞURUB M4x18�T20 No QS

114 N516505 1 MICROINTRERUPATOR No QS

115 N550188 1 CAPAC�SUPERIOR No QS

116 324007-11 2 ŞURUB M5�X�18 No QS

117 N550235 1 SELECTOR No QS

118 330065-08 1 ŞURUB M4x18�T20 No QS

120 N655550 1 CAPAC�FINAL No QS

121 1005752-00 1 CORDSET�(EURO) No QS

125 587114-01 1 TRAGACI No QS

126 N738161 1 SPUMĂ No QS

128 N449094 1 CAPAC�DE�RULMENT No QS

130 N609696 1 PARTE�MÂNER�SA No QS

131 N552104 1 SURUB No QS

132 N609796 1 CLEMA No QS

133 N610193 1 SAIBA�CLEMA No QS

134 N609760 1 CLEMA No QS

135 N499183 1 MÂNER�SA No QS

140 N633441 1 LENTILE No QS

195 90611830 2 ŞURUB No QS

197 N208653 1 ETICHETA No QS

201 NA049714 1 ETICHETA�DE�CLASIFICARE No QS

Page�4



Lista�Piese D25614 CIOCAN�ROTOPERCUTOR 1

Artic
ol

Numarul�Piesei
de�Schimb

Cant. Descriere�Piesa Descriere�Generala Alte
informatii

Instructiuni
de�reparatie

Piete

300 N773655 1 SERVICE�KIT�230V No QS

800 578970-06 1 GREASE�150�GMS No QS

801 870889-02 1 VASELINA No QS

837 1003981-99 1 S.T.�TRAGATOR No QS

838 1003982-99 1 S.T.�DISPOZITIV�FIXARE�GARNITU No QS

838 1003972-99 1 S.T.�DISPOZITIV�FIXARE�GARNITU No QS

839 1003984-99 1 S.T.�DISPOZITIV�FIXARE�GARNITU No QS

861 N657876 1 KITBOX No QS

Page�5


